



Warszawa, dnia 22.02.2017r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - ~~864/14/396~~...../17

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Usługę sprzątnia**”, nr postępowania WZP-396/17/12/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami), uprzejmie informuje o **treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:**

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie ilości osób zatrudnionych przez Zamawiającego a przebywających na terenie objętym przedmiotowym zamówieniem.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że ze względu na specyfikę obiektu nie możemy udzielić szczegółowych informacji dotyczących ilości osób przebywających na terenie objętym przedmiotem zamówienia, a tym bardziej o ilości zatrudnionych tam osób.

Pytanie nr 2

Prosimy o udzielenie informacji, czy Zamawiający w okresie trwania umowy, której dotyczy niniejsze postępowanie, planuje wyłączenie powierzchni podlegających sprzątniu, jeżeli tak prosimy o wskazanie planowanego zakresu wyłączenia.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że nie planuje wyłączenia powierzchni podlegających sprzątniu, jednak zgodnie z zapisami SIWZ rozdział XVII §1 pkt. 2 i 3 przewiduje taką możliwość.

Pytanie nr 3

Zamawiający w paragrafie 2 ogólnych warunków umowy wskazuje możliwość wystąpienia doraźnych dyżurów, prosimy o wskazanie prawdopodobnej ilości dyżurów możliwych do wystąpienia w trakcie realizacji umowy, której dotyczy niniejsze postępowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 3

W związku ze specyfiką obiektu Zamawiający nie jest w stanie określić prawdopodobnej ilości dyżurów możliwych do wystąpienia w trakcie realizacji umowy, jednakże w czasie obowiązywania aktualnej umowy takie przypadki do dnia dzisiejszego miały miejsce tylko 3 razy.

Pytanie nr 4

Prosimy o udzielenie informacji czy pełna obsada to 5 czy 6 członków serwisu sprzątnącego?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że Wykonawca musi dysponować 6 osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w tym:

- a) co najmniej 3 osobami sprzątnającymi,
- b) co najmniej 2 osobami gospodarczymi
- c) co najmniej 1 osobą nadzorującą.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga stałej obecności osoby do nadzoru na obiekcie?

Sporządziła: Katarzyna Jacak (tel. 226037938)

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel.: (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, że osoba do nadzoru powinna być codziennie obecna na terenie obiektu w takim wymiarze czasowym, aby zapewnić właściwą realizację umowy.

Pytanie nr 6

Prosimy o udzielenie informacji ile osób aktualnie zatrudnionych jest w ramach serwisu sprzątającego na obiekcie, którego dotyczy niniejsze postępowanie?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, że aktualnie w ramach serwisu sprzątającego na obiekcie zatrudnionych jest 6 osób.

Pytanie nr 7

Czy oferent wskazujący czas reakcji 120 min. uzyska 40 pkt.?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający informuje, że punkty w kryterium czas reakcji Wykonawcy będą przyznawane wg wzoru wskazanego w Rozdz. XIII pkt. 1 lit B SIWZ.

Pytanie nr 8

Prosimy o udzielenie informacji czy wszystkie osoby aktualnie zatrudnione w ramach serwisu sprzątającego posiadają dostęp do informacji niejawnych o klauzuli „poufne”?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający informuje, że wszystkie osoby aktualnie zatrudnione w ramach serwisu sprzątającego posiadają dostęp do informacji niejawnych o klauzuli „poufne”.

Pytanie nr 9

W związku z wymogiem posiadania 1 ciągnika z osprzętem prosimy o wskazanie czy Zamawiający przewiduje udostępnienie miejsca do jego stacjonowania na terenie obiektu, którego dotyczy niniejsze postępowanie?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający informuje, że przewiduje udostępnienie miejsca do stacjonowania ciągnika na terenie obiektu.

Pytanie nr 10

Prosimy o podanie ilości dozowników na papier toaletowy, ręcznik papierowy i mydło w płynie zamontowanych na terenie obiektu, którego dotyczy niniejsze postępowanie

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający informuje, że na obiekcie zamontowane są dozowniki, w następującej ilości, z przeznaczeniem na:

- a) papier jumbo – 27 szt.
- b) ręczniki papierowe – 8 szt.
- c) na mydło w płynie – 27 szt.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że miesięczne zużycie wynosi:

- a) papieru jumbo – 108-120 rolek
- b) ręczników papierowych – 200-220 paczek
- c) mydła w płynie – 20-25 l

Pytanie nr 11

Czy jest możliwość dokonania wizji lokalnej na obiekcie, którego dotyczy przedmiotowe postępowanie?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający informuje, że informacja o terminie wizji lokalnej została zawarta w piśmie WZP-847/17/396/17 zamieszczonym w dn. 21.02.2017 r na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 12

Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na pytanie:
Dotyczy §2 ust. 2 pkt. 2 wzoru umowy.

Sporządziła: Katarzyna Jacak (tel. 226037938)

Dotyczy §2 ust. 2 pkt. 2 wzoru umowy.

Zamawiający wymaga aby pracownicy wykonawcy posiadali poświadczenie bezpieczeństwa do klauzuli „poufne”.

W związku z tym wymogiem i art. 54 ust. 1 i 2 ustawy o ochronie informacji niejawnych, prosimy o wyjaśnienie:

1. Którego stopnia będzie wymagane świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego do klauzuli „poufne”?
2. Na jakim etapie postępowania wykonawcy mają przedstawić świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający nie wymaga od wykonawcy posiadania świadectwa bezpieczeństwa przemysłowego

Wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
kom. Halina ZONKO

Sporzadziła: Katarzyna Jacak (tel. 226037938)

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel.: (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

Kierownik Sekcji I
Wydziału Zamówień Publicznych KSP
Marta Gutwarcz
Marta Gutwarcz